
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА КАЙБИЦКОГО 

МУ1ШЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

ft/. / /  ■ с.Б.Кайбицы №   ̂f t

О внесении изменений в постановление Главы Кайбицкого 
муниципального района от 10.02.2023 №9 «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы 
и перечня муниципальных должностей в органах местного 
самоуправления Кайбицкого муниципальной района, 
замещение которых связано с коррупционными рисками»

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Кайбицкого муниципального района от 
10.02.2023 №9 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и 
перечня муниципальных должностей в органах местного самоуправления 
Кайбицкого муниципальной района, замещение которых связано с 
коррупционными рисками» следующие изменения:

пункт 2 постановления признать утратившим силу;
приложение №2 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http:// 
kaybici.tatarstan.ru и опубликовать на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Аппарата Совета Кайбицкого муниципального района Республики 
Татарстан Айзатуллову Р.Г.

А.И.Рахматуллин

http://pravo.tatarstan.ru

